
UCHWAŁA NR XLIV/239/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia czynności Wójta Gminy Zwierzyn polegających na przekazaniu skargi 
Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich na uchwały Rady Gminy Zwierzyn w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie Gminy 
Zwierzyn oraz w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarzy 

komunalnych Gminy Zwierzyn wraz z udzieloną na skargą odpowiedzią oraz udzielenia pełnomocnictwa 
do podejmowania dalszych czynności w postępowaniach przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 

w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 354 i art. 44 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1302), w związku z art. 70 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. 
Prawo o prokuraturze (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1767 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W związku z wniesieniem skargi przez Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich na 
uchwałę:

- nr XIX/102/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z cmentarzy 
komunalnych znajdujących się na terenie gminy Zwierzyn,

- nr XX/110/2016 z dnia 25 maja 2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów 
i urządzeń cmentarzy komunalnych Gminy Zwierzyn; zatwierdza się czynności Wójta Gminy Zwierzyn 
Tomasza Marć  polegające na przekazaniu w/w skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gorzowie Wlkp. wraz z aktami sprawy i udzieloną odpowiedzią na skargę.

2. Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Zwierzyn Tomaszowi Marć do podejmowania wszystkich 
łączących się ze sprawą czynności i reprezentowania Rady Gminy  Zwierzyn w postępowaniach przed WSA 
w Gorzowie Wlkp.:

- prowadzonym pod sygn. akt II SA/Go 533/18 ze skargi na uchwałę nr XIX/102/2016 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych znajdujących się na terenie 
Gminy Zwierzyn;

- prowadzonym pod sygn. akt II SA/Go 534/18 ze skargi na uchwałę nr XX/110/2016 z dnia 25 maja 2016r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenów i urządzeń cmentarzy komunalnych Gminy 
Zwierzyn.

3. Wójt Tomasz Marć  może ustanawiać dalszych pełnomocników procesowych w sprawach wymienionych 
w ust. 2.

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

Id: 72A8FFDA-ACE6-4274-94FB-3752C34BF0C0. Uchwalony Strona 1




